able

Reservedelsliste
OPUS 1-085DW Plejeseng

LIy

Produktlinje:

Reservedelsliste OPUS 1-085DW plejeseng_DKrev 01 20201117



Indhold

Plejeseng OPUS 1-085DW

SPIITEEGNINGET ..o ———— 3
Placering af Maarkater ... s 13
Ledningsfaring og elektriske komponenter........ccoinnenncennns 17

C€
w

able nordica/s
Magevej 16
8370 Hadsten
Danmark

©2020 able nordica/s

Kopiering, gengivelse eller @ndring af denne brugsanvisning eller dele heraf er, i henhold til geeldende dansk lov,
ikke tilladt uden forudgaende aftale med able nordic a/s.

Denne produktserie er testet og akkrediteret i henhold til standard EN 60601-2-52.

Denne produktserie har gennemgaet en risikoanalyse i henhold til standard EN ISO 14971.

Denne produktserie opfylder kravene i Direktiv 93/42/EEC om medicinsk udstyr og Direktiv 2007/47/EC.

able nordic a/s tager forbehold for trykfejl.



OPUS 1-085DW: SPLITTEGNINGER

01-2020 \

3
c =
[72] [72]
© o))
HHERE
o
21 S :
o
05W o 5 (o]
&25wn & ~
L8Dn|an%
0 0| = @
AEIHEIEE
Xn|lLlolo| el ol ®
[ _5eMkA
-— S18rF
0n|>D S|l m|a| ©
DD |D|~|>[8] 1B
UDIOUS NI e
ool || 3
ol |c|O| & gl
.lcloe| |0 %W
clOolE|l S| o *
o|E|X|0O|x 2 D
S|l | 0|5 |Xx =
X Ol Q| X|®© '
o|lw| T || a mW
2121218 Hi=
2|s|o|o|® o=
I/ |w|o IS
5@ QO
°l Q|0
Elel < | @
w|c|% o
OOZOBQWS_
3
— N Q|| L|E|S (o]
0.0.3.5.49.D|4
Njo|olo|o| 2|2 O]~
NlN|[N|N|B|F]|<
OLIL(L|(L|— =
3
w2
<\
2345%m 2
~ o | =
o [E |2

Reservedelsliste OPUS 1-085DW plejeseng_DKrev 01 20201117 | 3




OPUS 1-085DW: SPLITTEGNINGER

Tilspeendings moment 6Nm

o{®
//

-

Tilspeendingsmoment 6Nm S

Geelder for serie nr.
XX.085T50W xxxx
XX K85 T50W xxxx

1 1 1521.180.4 Forbindelsesstang @16x(1234
2 1 |522.181.4 Sekskantaksel Nv 11x761
3 1 1522.182.4 Sekskantaksel Nv 11x711
4 1 |522.185.2H |Bremsepedal, SV. Hgjre
5 1 [522.185.2V  |Bremsepedal,SV. Venstre
6 1 |526.405.2 Underramme, Sv. OPUS1-K85,-85DW,-090DW
7 1 |526.514.4 Greb f. Kuffertlas
8 2 |940550 Insex skrue BH FZB M 8x20
9 4 1941080 Stalsaetskrue 8.8 FZB M8x14
10 2 1941352 Stopskrue m/krater M 6x 8 ISO 1S04042 elzink bla
11 2 1941361 Stopskr. DIN914 A4 M8x 8 m/spids
12 1 (941750 Gevindform. skrue UH M5x10 DIN7500M
13 2 1942100 Lasemgtrik DIN985-8 FZB M8
14 2 1942420 Plan skive FZB 8mm DIN522¢
15 4 1942530 Skive DIN125A nylon 224/13x2,5
16 4 |942537 Fjedersk. 214,8x8,1x2 DIN127B FZB
17 4 (944170 Laseknap 10 mm
18 2 |955311 Hjul 5" Te. m/centralbremse +retn.sp.
19 2 |955312 Hjul 5" Te. m/centralbr. -retn.sp.
20 1 |957035-B Skiftearm 28mm SV 7/16"
21 1 |957035-F Skiftearm 28mm SV 7/16"
22 1 (9655021 Kuffertlds 68x87 galv. Omvendt pal
23 1 (965760 Liftgreb, 821x50mm @10mm
24 2 |965772 Liftgreb, @12mm - grgn
25 2 965774 Liftgreb, @12mm - Rad
26 4 966390 Rarben @32
27 2 1967210 Rarben firkt. 60x30 - skarpkt.
28 2 1944081 Popnitte stal 4,8 x 10
Pos | Antal | Tegning nr. Vare navn

K.R. Hospitalsudstyr A/S - Magevej 16 - 8370 Hadsten - TIf.:+45 86982499 - Fax: +45 86982570

TITLE

Hjulsektion. OPUS 1 - K85 & 085DW

DWG NO

522.011.0 A3

24-03-2020

Reservedelsliste OPUS 1-085DW plejeseng_DKrev 01 20201117 | 4



OPUS 1-085DW: SPLITTEGNINGER

Geelder for serie nr.

XxX.085T50W.xxxX
xx.090T50W.xxxx
XX K85T50W xxxx
XX.435T50W.xxxx
1 12 |400.133.4 Asi.basning 20/16x11 (3x25
2 12 |400.146.4 Basning Rf. 16/2-14,5
3 1 1522.350.2 Overramme,sv.f.SAKS OPUS-1v09
4 1 1522.401.4 Motorsplit 310x56
5 1 1526.351.2 Lgfteaksel sv. f OPUS-1 8000N
6 2 |526.354.4 Beslag 32/8x119 - 2 x 20
7 1 1526.371.2 Underramme, Sv. f. saks Wash 250Kg
8 4 1526.378.4 Glideklods 18.5x35.2x40 -20 POM
9 1 6000200 Mobile Ydersaks
10 1 6000300 Mobile Indersaks
11 6 |940425L Insex skr.CH8.8 FZB M12x 40 precote 30
12 6 (941170 Stalseetskrue 8.8 FZB M12 x 40
13 6 (942120 Lasematrik DIN985-8 FZB M12
14 12 1942440 Plan skive FZB 12mm DIN522C
15 6 942531 Skive DIN125A nylon @30/17x3
16 1 943955 Ringsplit 84,5 x 32mm m/bgijle
17 1 (943960 Rarsplit 10,0 x 40mm m/bgjle
18 1 960468 Linak LA40 Hgjde IPx6W HP 8000N/250mm
19 2 1966820 Rarben firkt. 40x40
20 2 |967150 Rarben firkt. 45x25 - Spec.
21 4 |967720-1 Dupsko, firkt 15x15, sort Nylon
22 1 |9614958B Snor, Hvid - @0,6mm
Pos | Antal | Tegning nr. Vare navn
K.R. Hospitalsudstyr A/S - Magevej 16 - 8370 Hadsten - TIf.:+45 86982499 - Fax: +45 86982570
ks Loftesektion. OPUS-1 SWL 250kg Wash
e 526.021.0 A | 22-11-2019

Reservedelsliste OPUS 1-085DW plejeseng_DKrev 01 20201117 | 5



OPUS 1-085DW: SPLITTEGNINGER

1 1 |526.384.2-H |Hovedsektion - OPUS 1- 085DW

2 1 |526.384.2-R |Rygdel - OPUS 1- 085DW

3 2 1942531 Skive DIN125A nylon ¢30/17x3

4 2 1943955 Ringsplit 4,5 x 32mm m/bgjle
Pos | Antal | Tegning nr. Vare navn

K.R. Hospitalsudstyr A/S - Magevej 16 - 8370 Hadsten - TIf.:+45 86982499 - Fax: +45 86982570

Hovedsektion. OPUS 1- 085DW
526.384.2 902 | 3| 09-07-2020

TITLE

Reservedelsliste OPUS 1-085DW plejeseng_DKrev 01 20201117 | 6



OPUS 1-085DW: SPLITTEGNINGER

N

A

OETAIL B

1 1 |526.385.2 Overramme. Sv. Hovedende
2 1 |522.825.2 Hovedgaerdeaksel, sv. OPUS-1 085
3 2 |521.910.4 Konsol 78,5x166x6mm
4 2 |522.322.4 Beslag 25/6x22x(187) -2x@15,2
5 2 1965772 Liftgreb, @12mm - grgn
6 2 1967150 Rarben firkt. 45x25 - Spec.
7 2 |495.230.4 POM Rulle 835/10,5x25
8 2 1940720 Insexskrue UH 8.8FZB M10x45
9 14 942430 Plan skive FZB 10mm DIN522C ¢10,5/¢22x1,25
10 12 942110 Lasemgatrik DIN985-8 FZB M10
11 2 |521.234.4 Gribeklods 20x47x117,5 f.OPUS-1
12 2 1940550 Insex skrue BH FZB M 8x20
13 2 1942420 Plan skive FZB 8mm DIN522¢
14 2 940591 Rf. skrue BH M 8 x 60 ISO 7380
15 1 |522.405.4 Stattestang @8 x 420
16 2 1968000 Afst.stk. 20/10,5 x 3
17 2 1521.390.4 Beslag for gavlophaeng
18 2 1940620 Insex skrue BH FZB M10x 30
19 8 1969080 Kravebgsn. 812x15x 8 (18x1,5)
20 8 942530 Skive DIN125A nylon 224/13x2,5
21 8 1521.231.4 Pasbolt 212x11+M10x14, FZB
22 2 1522.402.4 Ledningsholder, Sort PA
23 10 |944081 Popnitte stal 4,8 x 10
24 9 1945320 Fladkabelholder TY8-H1
25 9 1944020 Popnitte - 3,2 x 8,0
26 2 |965605 Flgjskrue 32mm M8x45mm
27 1 (943960 Rarsplit 10,0 x 40mm m/bgjle
28 1 |522.401.4 Motorsplit 310x56
29 1 943955 Ringsplit 84,5 x 32mm m/bgijle
30 1 1960462 Linak LA40 Ryg IPx6W
31 1 1960469 Linak kontrolboks CO61 IPx6W
32 1 1960465 Beslag for CO61 1015w1001
33 4 |526.283.4 Afst.stk. 820/5,0 x 8
34 1 |526.282.4 Konsol f. CO61
35 2 1945212 Kabelbinder 2,6x200
36 2 1944068 Popnitte 4 x 10 ALST 1,5-6,5 US
37 4 |526.284.4 Afst.stk. 820/5,0 x 6
38 1 |526.152.2V |Gavludtraek komplet Venstre
39 1 [526.152.2H |Gavludtraek komplet Hgjre
40 1 |961431-4WP |Linak Handbetj. HB85 f.OPUS-1&3
41 2 1968704 Afst.stk. 08/24,3x2,5 Sort
42 1 (967447 Klemme g8mm Plast
43 1 1944030 Popnitte - 3,2 x 13,5 TSPD 412 BS
Pos | Antal | Tegning nr. Vare navn

K.R. Hospitalsudstyr A/S - Magevej 16 - 8370 Hadsten - TIf.:+45 86982499 - Fax: +45 86982570

TITLE

Hovedsektion. OPUS 1- 085DW

DWG NO

526.384.2

Y02 | A3 09-07-2020

Reservedelsliste OPUS 1-085DW plejeseng_DKrev 01 20201117 | 7



OPUS 1-085DW: SPLITTEGNINGER

= 1 1 |522.844.2 Rygdel, sv.
2 2 |522.346.4 Aksel 14,5 x 41,5 FZB
3 2 1969080 Kravebgsn. 812x15x 8 (18x1,5)
4 2 1942430 Plan skive FZB 10mm DIN522C 210,5/¢22x1,25
5 2 1942110 Lasemgtrik DIN985-8 FZB M10
6 2 1966350 Rerben ¢25
7 2 1526.270.4 Madrasstyr,Plast 4x52x114 H=64 4xg6
8 2 1940665 Insex skrue UH FZB M5 x 12
9 2 1941900 Flgjmeatrik DIN315 M5mm PA6.6
Pos | Antal | Tegning nr. Vare navn

K.R. Hospitalsudstyr A/S - Magevej 16 - 8370 Hadsten - TIf.:+45 86982499 - Fax: +45 86982570

Hovedsektion. OPUS 1- 085DW
526.384.2 902 | 3| 09-07-2020

Reservedelsliste OPUS 1-085DW plejeseng_DKrev 01 20201117 | 8

TITLE




OPUS 1-085DW: SPLITTEGNINGER

Geelder for serie nr.
XX.085T50W xxxx

1 1 1526.515.0-F |Foddel. OPUS 1 - 085DW

2 1 1526.515.0-B |Bendel. OPUS 1 - 085DW

Pos | Antal | Tegning nr. Vare navn
K.R. Hospitalsudstyr A/S - Magevej 16 - 8370 Hadsten - TIf.:+45 86982499 - Fax: +45 86982570

Fodsektion. OPUS 1 - 085DW
526.515.0 A3 | 12-11-2020

TITLE

Reservedelsliste OPUS 1-085DW plejeseng_DKrev 01 20201117 | 9



OPUS 1-085DW: SPLITTEGNINGER

1 1 |526.256.2 Overramme.Benende. 085C,CW,DW
2 1 [522.330.2 Lardelsaksel sv.
3 1 |522.304.2 Vippeaksel, SV.
4 1 1522.317.2 Laenkeled, sv. f. Lardelsaksel
5 1 |522.835.2 Fodendeaksel,sv. f. OPUS
6 1 |522.880.2 Lardel f. OPUS 1 - 085
7 1 |522.870.2 Saededel, sv. opkl. f. OPUS 1-085
8 4 1495.230.4 POM Rulle 835/10,5x25
9 8 1942430 Plan skive FZB 10mm DIN522C 210,5/¢22x1,25
10 10 |942110 Lasemgtrik DIN985-8 FZB M10
11 4 (940720 Insexskrue UH 8.8FZB M10x45
12 4 1967150 Rarben firkt. 45x25 - Spec.
13 2 |967720-1 Dupsko, firkt 15x15, sort Nylon
14 7 1969080 Kravebgsn. 812x15x 8 (18x1,5)
15 6 942530 Skive DIN125A nylon @24/13x2,5
16 5 1521.231.4 Pasbolt 212x11+M10x14, FZB
17 2 965774 Liftgreb, @12mm - Red
18 4 1526.283.4 Afst.stk. 820/5,0 x 8
19 4 1944081 Popnitte stal 4,8 x 10
20 2 |965605 Flgjskrue 32mm M8x45mm
21 2 1521.234.4 Gribeklods 20x47x117,5 . OPUS-1
22 2 |940550 Insex skrue BH FZB M 8x20
23 2 1942420 Plan skive FZB 8mm DIN522¢
24 2 1940591 Rf. skrue BHM 8 x 60 ISO 7380
25 2 |943960 Rarsplit 10,0 x 40mm m/bgjle
26 2 1521.426.4 PA Beslag 25/8x52 -810,5
27 4 1940630 Skrue BH FZB M10x 35 1SO7380
28 2 1968000 Afst.stk. 20/10,5 x 3
29 2 1966350 Rarben @25
30 2 1968875 Afst.stk. 15/210,5 x 10
31 1 1942601 Laseskive DIN 6799 @10 Rustfri
32 1 1522.401.4 Motorsplit 310x56
33 2 1943955 Ringsplit 4,5 x 32mm m/bgijle
34 1 (967048 Rarben firkt. 28x28 - skarpkt.
35 1 960461 Linak LA40 Fod IPx6W
36 1 1960463 Linak LA40 Lar IPx6W
37 1 |526.152.2V  |Gavludtraek komplet Venstre
38 1 1526.152.2H |Gavludtraek komplet Hajre
39 2 19614958B Snor, Hvid - @0,6mm
Pos | Antal | Tegning nr. Vare navn

K.R. Hospitalsudstyr A/S - Magevej 16 - 8370 Hadsten - TIf.:+45 86982499 - Fax: +45 86982570

TITLE

Fodsektion. OPUS 1 - 085DW

DwG NO

526.515.0 A3 | 12-11-2020

Reservedelsliste OPUS 1-085DW plejeseng_DKrev 01 20201117 | 10



OPUS 1-085DW: SPLITTEGNINGER

1 1 [522.890.2 Foddel, sv. f. OPUS 1-085
2 1 [521.369.4 Madrasstyr,Rf. 28x460 OPUS
3 2 1967520 Dupsko @ 8
4 2 1965600 Flgjskrue 32mm M8x16mm
5 2 1526.270.4 Madrasstyr,Plast 4x52x114 H=64 4x@6
6 2 1940665 Insex skrue UH FZB M5 x 12
7 2 1941900 Flgjmatrik DIN315 M5mm PAG6.6
Pos | Antal | Tegning nr. Vare navn

K.R. Hospitalsudstyr A/S - Magevej 16 - 8370 Hadsten - TIf.:+45 86982499 - Fax: +45 86982570

e Fodsektion. OPUS 1 - 085DW
526.515.0 B | 12-11-2020

Reservedelsliste OPUS 1-085DW plejeseng_DKrev 0120201117 | 11

DwG NO




OPUS 1-085DW: SPLITTEGNINGER

1 2 |526.114.4 MDF gavl m/bue og greb 085

Pos | Antal | Tegning nr. Vare navn
K.R. Hospitalsudstyr A/S - Magevej 16 - 8370 Hadsten - TIf.:+45 86982499 - Fax: +45 86982570

TITLE

Gavl pakke Opus 1 085C aflang greb og slids
e 15047-085 A3 | 28-10-2019

Reservedelsliste OPUS 1-085DW plejeseng_DKrev 0120201117 | 12



OPUS 1-085DW: PLACERING AF MAERKATER

]

Hiutsadkdion 5320110 passer ti

E OPLUS 1-KA50W, OPUS 1-0850W
B

&

1 |972920R Red maerke @12
2 1 1972920G Grgn maerke 812
3 1 972861 Sektion maerkat
Pos | Antal | Tegning nr. Vare navn

K.R. Hospitalsudstyr A/S - Magevej 16 - 8370 Hadsten - TIf.:+45 86982499 - Fax: +45 86982570

TITLE

Hjulsektion. OPUS 1 - K85 & 085DW

DWG NO

522.011.0

A3

26-11-2019

Reservedelsliste OPUS 1-085DW plejeseng_DKrev 0120201117 | 13



OPUS 1-085DW: PLACERING AF MAERKATER

50 1 1 972858 Sektions meaerkat
2 1 |972920R Red meerke @12
3 1 1972920G Grgn maerke @12
4 1 (972994 Veegtsymbol 25kg
Pos | Antal | Tegning nr. Vare navn

K.R. Hospitalsudstyr A/S - Magevej 16 - 8370 Hadsten - TIf.:+45 86982499 - Fax: +45 86982570

Laftesektion. OPUS-1 SWL 250kg Wash
526.021.0 A3 | 22-11-2019

Reservedelsliste OPUS 1-085DW plejeseng_DK rev 01 20201117 | 14

TITLE

DwG NO




OPUS 1-085DW: PLACERING AF MAERKATER

0 SECTION A-A ™

| | | |

>
DT [a) h ™ . l ”((I)X,_ e

| _IS1OPUS 1-085DW |

i =T i T
Stettes pd hegge sider e

" 5] Ti
OPUS L-0050W Haxlas1{SWLE 250 kg . Max kydeMekt H Ll —
S e gt AT by Ferurrret gt mas: 200 by oA o Ll = 50e0A, Tt £ ofbeaing: - 10P 1l 0 5
L ol vl m el PEIrEE 200y _ — A
. = - = 200k = 280 rvend ol seftransport/opbovaring
e L g Bas bl T Wy fl\-‘ 9 If"i\ kg EE etk gt g (5 1554 IS @ 04T, e konderm,
- \ | A fa b bt ke 20 D0 [ttt £ 300 1) L ietom

[¢]

" Ol

=5 M LN /@

- -l B [rI j\_\ | —1 : . | |
a £ zigEf

— = = I L c s E

I 3 3 ER E
: §§§%§§§ E
58 S90S -
Placeres pd bagside af lamel

Rygdel 5265280 passer |
B 0PUS 108500 /
- -7

il

T e ]
1 Vvl i iy
{M T lrr g —

==Ll SECTION B-B

W

[l
=
|

—1 0 1 2 |972836 KR Produkt maerkat 085DW
1 I 2 1972830 Info maerkat 085 DW
b EJ | _\ _ _ _ 3 1 972842 Typeskilt Opus 1 - 085DW
= i I v 4 1 |972984 Bla mand
- ' \ ® J A 5 1 |972992 Vaegtmaerkat 23 kg.
° ° ° ° ° ° g ;/ | 6 1 |972978 Motor tilslutning CB6+C0O61
— @ H 7 1 972856 DW Vaskemeerkat
| o i 8 1 972875 Sektion maerkat
_i o Pos | Antal | Tegning nr. Vare navn
- ' K.R. Hospitalsudstyr A/S - Magevej 16 - 8370 Hadsten - TIf.:+45 86982499 - Fax: +45 86982570
A B . Hovedsektion. OPUS 1- 085DW
— e 526.384.2 02 | 3| 09-07-2020

Reservedelsliste OPUS 1-085DW plejeseng_DKrev 01 20201117 | 15



OPUS 1-085DW: PLACERING AF MAERKATER

T

Fodsekion 5285130 passer ti
B opus 10880

&

Placeres pd bagside af lamel @/

Foddel 5265210 passer Gl
E OIPLPS 1-0B500W

Iy
o=

o]

7

NS

N
jpap

1 1 1972988 Madras maerkat
2 2 972983 Aftagelig sengehest meerkat
3 1 1972994 Vaegtsymbol 25kg
4 1 1972870 Sektion meerkat
5 1 1972865 Sektion meerkat
Pos | Antal | Tegning nr. Vare navn

K.R. Hospitalsudstyr A/S - Magevej 16 - 8370 Hadsten - TIf.:+45 86982499 - Fax: +45 86982570

TITLE

Fodsektion. OPUS 1 - 085DW

DWG NO

526.515.0 A3

15-01-2020

Reservedelsliste OPUS 1-085DW plejeseng_DKrev 01 20201117 | 16



OPUS 1-085DW: LEDNINGSFORING OG ELEKTRISKE KOMPONENTER

\\\\\ Linak LA4O Lar IPx6W

Linak LA4O Hojde IPx6W HP 8000N/250mm SERNRN 960463
960468 ~

Minifit kabel actuator. Spiral 1700mm Vinkelstik
96061-1700

Minifit kabel actuator. Spiral 400mm Vinkelstik
96061-0400

Netkabel 2x1-230V f.CB6/(B9/(B12

Linak LA4O Fod IPx6W
960461

Minifit kabel actuator. 0200mm Vinkel-ligestik
96061-0200

Linak LA40 Ryg IPx6W

960462 Geelder for OPUS 1:
1496-0850W

Minifit kabel actuator. Spiral 1700mm Vinkelstik 1496-090DW

96061-1700 1496-1100W

1496-1200W

Llﬂﬂk kOﬂTFO“:]OkS [061 |PX6W (SW -I-LA['_OHP 8000N) K.R. Hospitalsudstyr A/S - Magevej 16 - 8370 Hadsten - TIf.:+45 86982499 - Fax: +45 86982570
960469 " OPUS 1-DW
-2019

Linak Handbetj. HB85 f.0PUS-1&3
961431-4WPU

ot 1496-085DW A3 | 29-11

Reservedelsliste OPUS 1-085DW plejeseng_DK rev 01 20201117 | 17




PRODUCENT

able &

able nordic a/s
Magevej 16
8370 Hadsten
Danmark

TIf. 8698 24 99
kr@ablenordic.dk
www.ablenordic.dk

©2020 able nordic a/s
Allrights reserved

Til denne serie findes felgende information:

e Brochure

¢ Brugsanvisning

¢ Quick Guide

e Servicevejledning

¢ Renggringsvejledning
¢ Reservedelsliste

e Prisliste

OPUS 1-085DW Plejeseng | Reservedelsliste | DK | 20201117 | www.ablenordic.dk



